



सत्यमेव जयते

मुख्य आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER

केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर, वडोदरा क्षेत्र

CENTRAL EXCISE, CUSTOMS & SERVICE TAX, VADODARA ZONE

द्वितीय तल, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क भवन, रेसकोर्स सर्कल, वडोदरा-390 007 (गुजरात)

2nd Floor, Central Excise Building, Race Course Circle, Vadodara - 390 007 (Gujarat)

दूरभाष सं./Telephone No. : 0265-2331002, फेक्स सं./Fax No. : 0265-2339226

Establishment Order No. 59 / 2014
Vadodara, Dated 20th June, 2014

Subject: Annual General Transfer in the grade of Superintendent Gr.B of Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara Zone – 2014.

केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवा कर के अधीक्षक वर्ग "ख" के ग्रेड में स्टेशन परिवर्तन करते हुए स्थानांतरण एवं तैनाती आदेश एतद्वारा तत्काल प्रभाव से जारी किया जाता है :-

The Transfer and Posting changing the Station in the grade of Superintendent Gr.B of Central Excise and Customs is hereby ordered with immediate effect as under:

Sr. No.	Seniority as on 01.01.14	Name of officer (S/Shri)	Commissionerate From	Commissionerate To
1	12	CHHOWALA RAJNIKANT MANILAL	VAPI	SURAT-I
2	59	PATEL PRAKASHBHAI SHANABHAI	SURAT-II	VAPI
3	76	JULKA DINESHCHANDRA MONDHARLAL	SURAT-I	VAPI
4	100	PARGI VIRSINGBHAI SAMJIBHAI	SURAT-II	VAPI
5	115	KHAN MOHAMMAD SALEM ABDULLAH	VAPI	SURAT-II
6	120	LAKRA RAMANUJ P.	SURAT-II	VADODARA-I
7	129	PUROHIT SUNIL MADANMOHAN	VAPI	SURAT-I
8	173	YOGESH KISHAN	SURAT-I	VAPI
9	200	BHUROMAL JANGID	VAPI	SURAT-II
10	325	MENON RAMESH ARVINDAKSH	VADODARA-I	VAPI
11	346	AHARI GAUTAMLAL	VAPI	VADODARA-I
12	362	PAWAR CHETAN CHANDRAKANT	SURAT-I (CCO VADODARA)	DAMAN
13	405	MEENA LAXMI CHAND S.	VAPI	SURAT-II

अधिक

14	465	PATEL ASHOKBHAI VELJIBHAI	DAMAN	SURAT-I
15	550	MEENA SHRINARAYAN R.	VAPI	SURAT-II
16	552	MEENA SHIVCHARANLAL D.	DAMAN	SURAT-II
17	559	MEENA JAGDISHPRASAD GOPIAL	VAPI	SURAT-II
18	593	MEENA SURENDRA JHARWAL	DAMAN	SURAT-II
19	639	PATEL PARESH JASHWANTLAL	SURAT-II	VAPI
20	699	MANISH ROHATGI	SURAT-II	VADODARA-I
21	715	RAJAN SUNDEEP YUVRAJSINGH	SURAT-II	DAMAN
22	760	ATTREY SUNIL	SURAT-II	VAPI
23	765	AGARWAL ARVIND PRAKASH	SURAT-II	VADODARA-I
24	768	KHATRI MOHANLAL	SURAT-I	DAMAN
25	1152	PARMAR PUNAMBHAI M.	VADODARA-II	DAMAN
26	1294	TUSHAR P. AROTHE	VADODARA-I	SURAT-II
27	1311	KUM. GOSWAMI PAULA KANTIGIRI	SURAT-II	VAPI

2 इसके साथ ही निम्न लिखित अधिकारियों को उनके निजी अनुरोध पर निम्न अनुसार स्थानांतरित किया जाता है

Further the following officers are hereby transferred at their own request as under:

Sr. No.	Seniority as on 01.01.14	Name of officer (S/Shri)	Commissionerate From	Commissionerate To
1	57	H.W. MULCHANDANI	VADODARA-II	SURAT-I
2	75	D.V. SHARMA	VADODARA-II	VAPI
3	274	D.K. SURATI	VADODARA-II	SURAT-II
4	1121	SMT. MEHRI NAZIMABANO A.	SURAT-I	DAMAN
5	270	C.M. RANA	SURAT-II	VADODARA-II
6	137	H.H. TAVIAD	VAPI	VADODARA-II
7	956	K.S. PANDIT	DAMAN	VADODARA-II
8	612	VISHWA PAL SINGH	VADODARA-I	SURAT-I
9	1092	RAJESH MOTIRAMANI	VADODARA-I	SURAT-I

3 आयुक्तालय में विशिष्ट तैनाती सम्बंधित आयुक्तों द्वारा तय की जाएगी।

Specific posting in the Commissionerate will be decided by the Jurisdictional Commissioners.

4 उपरोक्त अनुच्छेद 2 में वर्णित क्रम सं.1 से 9 तक अधिकारी स्थानांतरण यात्रा भत्ता तथा कार्य ग्रहण समय पाने के हकदार नहीं हैं क्योंकि उनका स्थानांतरण उनके निजी अनुरोध पर किया गया है।

The officers at Sr. No.1 to 9 of para 2 above, are not entitled for TTA and Joining time as they are transferred at their own request.

5 उपरोक्त अनुच्छेद 2 में वर्णित क्रम सं.8 और 9 अधिकारियों का तबादला उनके निजी अनुरोध पर उनके तीव्र/पुरानी स्वास्थ्य सम्बंधित समस्याओं का ध्यान रखकर किया गया है। इन अधिकारियों की स्टेशन तैनाती पर, सम्बंधित आयुक्त द्वारा उनके स्वास्थ्य की स्थिति को ध्यान में रखते हुए की जाये।

आरिफ

Officers at Sr.No.8 & 9 of para 2 above have been transferred/rotated on account of acute/chronic medical grounds on their own request. Further, as they have been transferred/rotated on health grounds, hence, postings to be decided accordingly at the new station by the concerned Commissioner having regard to their health condition.

6 इस आदेश के साथ अधीक्षक वर्ग "ख" के ग्रेड के अधिकारियों से प्राप्त सभी प्रतिवेदनों / अनुरोधों का निपटान, वडोदरा क्षेत्र की स्थानांतरण नीति के अनुच्छेद 18 के अनुसार कर दिया गया है। हालांकि लम्बित अथवा अन्य प्राप्त अभ्यावेदनों पर का सम्बर्ग पुनर्गठन के समय पुनः विचार किया जायेगा।

All representations/requests received so far from the officers in the grade of Superintendent Gr.B stand disposed for the purpose of AGT in view of Para 18 of the extant transfer policy of Vadodara Zone. However, representations pending alongwith any further representation may be taken up for consideration at the time of Cadre Restructuring, as and when implemented.

7 इस आदेश के साथ अधीक्षक वर्ग "ख" के ग्रेड के अधिकारियों से प्राप्त सभी प्रतिवेदनों / अनुरोधों का निपटान कर दिया गया है।

All representations/requests received so far from the officers in the grade of Superintendent Gr.B stands disposed off with this order.

8 अधिकारियों को दिनांक **04.07.2014** को अथवा उसके पूर्व कार्यमुक्त कर दिया जाए। कार्यमुक्त तथा कार्यग्रहण की तारीखें इस कार्यालय में तत्काल सूचित की जाएं।

The officers should be relieved on or before **04.07.2014**. The dates of relieving and joining may be reported to this office promptly.

9 यह आदेश मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क और सेवा कर, वडोदरा क्षेत्र, वडोदरा के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Chief Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara Zone, Vadodara.

आशिर् ट्यागी
20/6/14
(Dr. Ashir Tyagi)
Additional Commissioner (CCO)

F.No.II/03-03/CCO/2014

Vadodara, dtd.20.06.2014

Copy to:

1. The Chief Commissioner, Customs, Ahmedabad/Central Excise, Ahmedabad.
2. The Commissioner, Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara-I, Vadodara-II, Surat-I, Surat-II, Daman, Vapi.
3. The Chief Accounts Officer, Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara-I, Vadodara-II, Surat-I, Surat-II, Daman, Vapi.
4. The Superintendent, Computer Section, Vadodara-I to upload the same to Vadodara-I website.
5. The General Secretary, Gr.B Executive Gazetted Officers' Association, Vadodara, Surat & Vapi.
6. Guard File/ Master File/Individual.



मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER
केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवाकर, वडोदरा क्षेत्र
CENTRAL EXCISE, CUSTOMS & SERVICE TAX, VADODARA ZONE
द्वितीय तल, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क भवन, रेसकोर्स सर्कल, वडोदरा-390 007 (गुजरात)
2nd Floor, Central Excise Building, Race Course Circle, Vadodara - 390 007 (Gujarat)
दूरभाष सं./Telephone No. : 0265-2331002, फेक्स सं./Fax No. : 0265-2339226

स्थापना आदेश संख्या : 60/2014
Establishment Order No.

वडोदरा, दिनांक : 20.06.2014
Vadodara, Dated

Subject: Annual General Transfer in the Grade of Inspector of Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara Zone – 2014.

केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क एवं सेवा कर के निरीक्षक के ग्रेड में स्टेशन परिवर्तन करते हुए स्थानान्तरण एवं तैनाती आदेश एतद्वारा तत्काल प्रभाव से जारी किया जाते हैं :-

The Transfer and Posting changing the Station in the grade of Inspector of Central Excise and Customs is hereby ordered with immediate effect as under:

Sr. No.	Name of the Officer (S/Shri)	From Commissionerate	To Commissionerate
1	GOYAL MAHESHCHAND	VAPI	SURAT-I
2	DEVINDRA SINGH PREET SINGH (SANGARA D.S.)	SURAT-II	VADODARA-II
3	SOLANKI HARSHADBHAI DAHYABHAI	VADODARA-II	SURAT-I
4	AJAY GEORGE	VADODARA-I	SURAT-II
5	MUKESH KUMAR BERNWAL	SURAT-I	VADODARA-I
6	BRIJESH KUMAR MANGLE	DAMAN	VADODARA-I
7	AIRAN MARTIN LATHER (MARTIN WELLS AIRAN)	VAPI	VADODARA-I
8	MOHANTY NIROD KUMAR	DAMAN	VADODARA-I
9	WAGHELA MANOJKUMAR B.	VADODARA-I	SURAT-I

आदेश

10	KARADIA CYRUS M.	SURAT-I	DAMAN
11	BRAHMANE ANANDKUMAR D.	DAMAN	SURAT-II
12	VARIA JASHVANT R.	VADODARA-I	SURAT-II
13	PARMAR KIRTIKANT C.	VADODARA-I	SURAT-II
14	PATEL HIRENKUMAR J.	VADODARA-I	SURAT-II
15	SHAIKH KHURSHID S.	VADODARA-I	SURAT-II
16	SHAIKH ABDULWAHID N.	VADODARA-I	VAPI
17	VAGHELA JAMES MAGANBHAI	VADODARA-I	SURAT-II
18	RAJ NARENDRA P.	VADODARA-II	VAPI
19	PARMAR KANTI J. (KAMLESH JIVANBHAI TAGARSHI)	VADODARA-II	DAMAN
20	CHAUHAN MANISHKUMAR PRAMODBHAI	SURAT-II	VADODARA-I
21	DOLIA VIVEK G.	VADODARA-I	DAMAN
22	DESAI JIGNESHKUMAR J.	DAMAN	VADODARA-I
23	PATEL DEEPAKKUMAR M.	VADODARA-II	VAPI
24	RAJ MUSTAK ALLAUDDIN	VADODARA-II	VAPI
25	SHAIKH ZAKIRHUSAIN M.	SURAT-I	VADODARA-II
26	MALCOLM DADI BHATHENA	SURAT-I	VAPI
27	MEHTA JANAK RASHMIKANT	SURAT-II	VADODARA-I
28	PATEL ILYAS MUSAMOHAMED	SURAT-I	VADODARA-II
29	PANDYA RATNESH R.	VAPI	VADODARA-I
30	PARVATIA MUKESH A.	VADODARA-II	DAMAN
31	PARMAR SURESHKUMAR B.	VADODARA-I	DAMAN
32	AJAY KANTI GHOSH	VADODARA-I	VAPI
33	JAHID EDRUS	SURAT-II	VAPI

2 इसके साथ ही निम्न लिखित अधिकारियों को उनके निजी अनुरोध पर निम्न अनुसार स्थानांतरित किया जाता है

अभिषेक

Further the following officers are hereby transferred at their own request as under:

Sr. No.	Name of the Officers (S/Shri)	Commissionerate from	Commissionerate to
34	PRAKASH D. CHOUDHARY	VADODARA-I	SURAT-II
35	Ms. SUMAN LOHIYA	VADODARA-II	DAMAN
36	SASHIKUMARN PILLAI	SURAT-I	DAMAN
37	RAHUL SHARMA	VADODARA-I	VAPI

3 आयुक्तालय में विशिष्ट तैनाती सम्बंधित आयुक्तों द्वारा तय की जाएगी।
Specific posting in the Commissionerate will be decided by the Jurisdictional Commissioners.

4 उपरोक्त अनुच्छेद 2 में वर्णित क्रम सं. 34 से 37 तक अधिकारी स्थानांतरण यात्रा भत्ता तथा कार्य ग्रहण समय पाने के हकदार नहीं हैं क्योंकि उनका स्थानांतरण उनके निजी अनुरोध पर किया गया है
The officers at Sr. No. 34 to 37 of Para 2 above, are not entitled for TTA and Joining time as they are transferred at their own request.

5 इस आदेश के साथ निरीक्षक ग्रेड के अधिकारियों से प्राप्त सभी प्रतिवेदनों अनुरोधों का निपटान / वडोदरा क्षेत्र की स्थानांतरण नीति के अनुच्छेद 18 के तहत कर दिया गया है। हालांकि लम्बित अथवा अन्य प्राप्त अभ्यावेदनों पर संवर्ग पुनर्गठन के समय पुनः विचार किया जायेगा।

All representations/requests received so far from the officers in the grade of Inspector stand disposed off with this order for the purpose of AGT in view of Para 18 of the extant Transfer Policy of Vadodara Zone. However representations pending along with any further representations may be taken up for consideration at the time of Cadre Restructuring as and when implemented.

6 अधिकारियों को दिनांक **04.07.2014** को अथवा उसके पूर्व कार्यमुक्त कर दिया जाए। कार्यमुक्त तथा कार्यग्रहण की तारीखें इस कार्यालय में तत्काल सूचित की जाएं।

The officers should be relieved on or before **04.07.2014**. The dates of relieving and joining may be reported to this office promptly.

7 यह आदेश मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क और सेवा कर, वडोदरा क्षेत्र, वडोदरा के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Chief Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax, Vadodara Zone, Vadodara.

अशिर ट्यागी
(Dr. Ashir Tyagi) 20/6/14
Additional Commissioner (CCO)

F.No.II/03-02/CCO/2014

Vadodara, dtd:20.06.2014

Copy to:

1. The Chief Commissioner, Customs, Ahmedabad/Central Excise, Ahmedabad.
2. The Commissioner, Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara-I, Vadodara-II, Surat-I, Surat-II, Vapi, Daman.
3. The Chief Accounts Officer, Central Excise, Customs and Service Tax, Vadodara-I, Vadodara-II, Surat-I, Surat-II, Vapi, Daman.
4. The Superintendent, Computer Section, Vadodara-I to upload the same to Vadodara-I website.
5. Guard File/ Master File/Individual.